77 77
Parker Hannifin
Hydraulic Filter Division Europe
FDHB500DE V.2/PT
Wirtschaftliche
Qualitätsfiltration
für den Tankanbau
Die Strömungsrichtung

123
Farbcodierung (Artikelverfügbarkeit)
Bestellschlüssel
	 Feinheit	 PT2-1	 PT2-2	 PT4-1	 PT4-2	 PT4-3
Ersatzfilterelemente
	 02Q	 936753Q	 936757Q	 936745Q	 936749Q	 936879Q
	 05Q	 936752Q	 936756Q	 936744Q	 936748Q	 936878Q
	 10Q	 936751Q	 936755Q	 936743Q	 936747Q	 936877Q
	 20Q	 936750Q	 936754Q	 936742Q	 936746Q	 936876Q
PT2
PT4
PT2
PT4